
 
 

 

Portaria nº122, de 21 de dezembro de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
 

RESOLVE 

Art. 1º - designar Lucimere Antunes Santos, matrícula 

0387056; Pollyana Salles Ferreira, matrícula 1751779 e 

Felipe Delorme Azevedo, matrícula 2540439 para, sob a 

presidência da primeira, constituírem a Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar (PAD) para apurar os fatos 

narrados no processo nº 23083.039367/2018-83;  

Art. 2º - Determinar que esta comissão apresente, no prazo 

de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da assinatura 

deste ato, as conclusões do processo Administrativo 

Disciplinar em comento. 

 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


